~~~~§'~91~

Excelentrssimo Senhor
Vilmar Maccarl

Estado cio Paraná

Gabinete da Vereadora Marines Boff Gerhardt- PSDB

Presidente da Cãmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 1537/2019

Comunica a ausência da sessão ordinária do dia 15 de julho
devido a viagem a capital para participar de convenção do
PSDB Mulher.

A vereadora infra-assinada, Marines Boff Gerhardt - PSDB, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, comunica ausência na sessão ordinária do dia 15 (quinze) de julho
de 2019, devido a participação na capital do estado da convenção do PSDB Mulher.

O pedido justifica-se, devido a necessidade de maior representatividade das
mulheres na política de nosso municlpio.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 8 de julho de 2019

dl=~~Pcl~
Vereadora 'tJ~~t'J:~<

w.~
r.;y~
C!J~:« Rua Arariboia, 491 - Centro Fone: (46) 3272-1500 85501-262 Pato Branco Paraná

site: www.camarapatobranco.com.br - e-mail: legislativo@camarapatobranco.com.br